
   
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від  13.12.2019 р.  №  1166                                                                    

 

Про затвердження протоколу № 13 

житлово-побутової комісії  

Навчального центру НГ України 
 

 Розглянувши звернення командування Навчального центру Національної 

гвардії України від 02.12.2019 року № 452, протокол № 13 засідання житлово-

побутової комісії Навчального центру Національної гвардії України від 

29.11.2019 року, враховуючи протокол № 12 засідання громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської міської ради від               

13.12.2019 року, діючи відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити протокол № 13 житлово-побутової комісії Навчального 

центру Національної гвардії України від 29.11.2019 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста юриста міської ради Налужного Р.С. 
  
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


